1、人民币普通股 34,733,400 25.00% 0 0 0 4,200,000 4,200,000 38,933,400 27.87%
2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 138,933,400 100.00% 754,600 0 0 0 754,600 139,688,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年2月22日，公司召开第一届董事会第二十三次会议、第一届监事会第十六次会议，2021年3月12

日，公司召开2021年第二次临时股东大会，分别审议通过了《关于<2021年限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》等议案；2021年4月23日，公司召开第一届董事会第二十五次会议、第一届监事会第十八

次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划授予激励对象名单及授予数量的议案》等议案，

同意以2021年4月23日为授予日，向符合授予条件的90名激励对象授予754,600股限制性股票。此次授予的限

制性股票上市日为2021年5月11日。

股份变动的批准情况

第  112  页  共  244  页

√ 适用 □ 不适用

详见上述“股东变动的原因”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司，就因2021年限制性股票激励计划向符合授予条

件的90名激励对象授予的754,600股限制性股票进行登记，授予的限制性股票上市日期为2021年5月11日，登

记完成后公司股份总数为139,688,000股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2021年年初，公司的总股本为138,933,400股。公司于2021年5月10日完成A股限制性股票激励计划首次

授予登记工作，首次授予限制性股票754,600股，授予登记完成后，本公司的总股本由138,933,400股增至

139,688,000股。公司2021年度基本和稀释每股收益为1.75元/股，归属于公司普通股的每股净资产为11.44元/

股。本次变动对最近一年和最近一期归属于公司普通股股东的每股净资产有所影响，考虑本次变动后，2020

年度归属于公司普通股的每股净资产为9.66元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、、限限售售股股份份变变动动情情况况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

王兆春 32,400,000 0 0 32,400,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

付林 24,300,000 0 0 24,300,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

成君 16,200,000 0 0 16,200,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

陈均 8,100,000 0 0 8,100,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

第第七七节节 股股份份变变动动及及股股东东情情况况

一一、、股股份份变变动动情情况况

1、、股股份份变变动动情情况况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
104,200,000 75.00% 754,600 0 0 -4,200,000 -3,445,400 100,754,600 72.13%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
3、其他内资持股 104,200,000 75.00% 754,600 0 0 -4,200,000 -3,445,400 100,754,600 72.13%
其中：境内法人

持股
14,200,000 10.22% 0 0 0 -4,200,000 -4,200,000 10,000,000 7.16%

境内自然人持股 90,000,000 64.78% 754,600 0 0 0 754,600 90,754,600 64.97%
4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
二、无限售条件

股份
34,733,400 25.00% 0 0 0 4,200,000 4,200,000 38,933,400 27.87%

1、人民币普通股 34,733,400 25.00% 0 0 0 4,200,000 4,200,000 38,933,400 27.87%
2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 138,933,400 100.00% 754,600 0 0 0 754,600 139,688,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年2月22日，公司召开第一届董事会第二十三次会议、第一届监事会第十六次会议，2021年3月12

日，公司召开2021年第二次临时股东大会，分别审议通过了《关于<2021年限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》等议案；2021年4月23日，公司召开第一届董事会第二十五次会议、第一届监事会第十八

次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划授予激励对象名单及授予数量的议案》等议案，

同意以2021年4月23日为授予日，向符合授予条件的90名激励对象授予754,600股限制性股票。此次授予的限

制性股票上市日为2021年5月11日。

股份变动的批准情况

第  113  页  共  244  页

曾宪之 4,500,000 0 0 4,500,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

王凯 4,500,000 0 0 4,500,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

珠海横琴博

航投资咨询

企业（有限合

伙）

4,000,000 0 0 4,000,000
首发前限售

股

自公司股票

上市交易之

日起 36个月

珠海横琴博

展投资咨询

企业（有限合

伙）

3,000,000 0 0 3,000,000
首发前限售